考選部 公告

發文日期：中華民國110年5月10日

發文字號：選專三字第1103300697號

主旨：公告符合專門職業及技術人員高等考試社會工作師考試規則第5條

規定之學校系科名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試社會工作師考試規則第5條。

公告事項：

一、經審議通過符合旨揭規則第5條規定之學校系科名單：台北海洋科

技大學健康照顧社會工作系四技日間部。

二、前開系科名稱或開設之必修課程如有調整，應主動重新提出申請。

三、歷次審議通過公告符合旨揭規則第5條規定之學校系科名單，請查

閱本部全球資訊網(網址：http://www.moex.gov.tw)\考選法規\

專技人員考試法規\專門職業及技術人員高等考試社會工作師考試

規則之相關檔案。

部長  許舒翔

考選部公報第110033期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=315&aid=985